
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół w Ostrówku, od 1 września 2017 r. Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół w Ostrówku, od 1 września 2017 r. Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku.

§ 2. 

Skład osobowy komisji przedstawia Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, 

poz. 373 ze zm.).

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 3E0B7CDD-38CC-4DD4-BA50-6B46DC1A84BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 66/2017 Burmistrza Łochowa 

z dnia 14 lipca 2017 roku. 

 

Skład osobowy Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół w Ostrówku, od 1 września 2017 r. Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Ostrówku: 

 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1) Pani Małgorzata Łotarska 

2) Pan Sławomir Ryszawa 

3) Pan Krzysztof Szulim – Przewodniczący 

 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Pani Olga Dobkowska 

2) Pan Michał Giers 

3) Pani Bożena Kneć 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1) Pani Ewa Dobosz 

2) Pani Karolina Przyborowska 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1) Pani Marzena Gut 

2) Pani Ewa Rydzewska 

 

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

1) Pan Piotr Kania (ZNP) 

2) Pani Anna Pękul (NSZZ „Solidarność”) 

 

 

Id: 3E0B7CDD-38CC-4DD4-BA50-6B46DC1A84BA. Podpisany Strona 1




